
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

05.03.2025 № 50

О проведении межмуниципальной 
научно - практической конференции 
для детей дошкольного возраста 
«Первые шаги в науку»

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Ординского муниципального округа, в целях раннего выявления и мотивации детей 
к познавательной и научно - исследовательской деятельности 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Провести с 20 февраля по 11 марта 2025 года межмуниципальную научно - 
практическую конференцию для детей дошкольного возраста «Первые шаги в 
науку» (далее -  Конференция).

2.Утвердить прилагаемое Положение о проведении межмуниципальной научно 
- практической конференции для детей дошкольного возраста «Первые шаги в 
науку».

3 .Руководителям образовательных учреждений, реализующих образовательные 
программы дошкольного образования, обеспечить участие воспитанников и 
педагогических работников в Конференции.

4.Контроль за исполнением приказа 
управления образования Т.Л. Шутемову.

Начальник управления образования

возложить на ведущего специалиста

О.В. Погорелова


